2

	Администрация муниципального образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  10.10.2016   № 876
г. Майкоп

О внесении изменений в некоторые постановления Администрации муниципального образования «Город Майкоп»

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Порядок оценки соответствия предоставляемых муниципальных услуг муниципальными учреждениями муниципального образования «Город Майкоп» утвержденным требованиям к качеству муниципальных услуг, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 05.05.2012 № 324             «О Порядке оценки соответствия предоставляемых муниципальных услуг муниципальными учреждениями муниципального образования «Город Майкоп» утвержденным требованиям к качеству муниципальных услуг»           (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 06.05.2013 № 308, от 05.11.2013 № 795) следующие изменения:
1.1. пункт 3 раздела I изложить в следующей редакции:
«3. Оценка проводится главным распорядителем средств бюджета муниципального образования «Город Майкоп» (далее - ГРБС), в ведении которого находятся муниципальные учреждения, предоставляющие муниципальные услуги, по которым муниципальными правовыми актами утверждены требования к качеству муниципальных услуг в соответствии с постановлением Главы муниципального образования «Город Майкоп» от 31.12.2010 № 940 «О Порядке разработки требований к качеству оказания муниципальными учреждениями муниципального образования «Город Майкоп» муниципальных услуг юридическим и физическим лицам».».
1.2. пункт 4 раздела I изложить в следующей редакции:
«4. Результаты оценки учитываются ГРБС:
при формировании, корректировке муниципального задания;
при внесении изменений в требования к качеству муниципальных услуг.».
1.3. пункты 8, 9 раздела I исключить.
1.4. пункт 1 раздела II изложить в следующей редакции:

«1. Проведение оценки осуществляется ГРБС, установившим соответствующее муниципальное задание на основе представленного муниципальным учреждением муниципального образования «Город Майкоп» отчета о выполнении муниципального задания, форма которого установлена Положением о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений муниципального образования «Город Майкоп» и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 13.10. 2015 № 711 «Об утверждении Положения о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений муниципального образования «Город Майкоп» и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», и в сроки установленные муниципальным заданием.».
2. Внести изменение в Порядок мониторинга потребности в предоставлении муниципальными учреждениями муниципального образования «Город Майкоп» муниципальных услуг, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 28.03.2012 № 186 «О Порядке мониторинга потребности в предоставлении муниципальными учреждениями муниципального образования «Город Майкоп» муниципальных услуг», изложив пункты 4 и 5 Порядка в следующей редакции:
«4. Мониторинг проводится в отношении муниципальных услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями муниципального образования «Город Майкоп» физическим и (или) юридическим лицам, включенных в ведомственные перечни муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования «Город Майкоп», утвержденные в соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 03.03.2015 № 104 «О порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования «Город Майкоп».
5. Результаты мониторинга отражаются в натуральных показателях.».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Майкопские новости» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
4. Постановление «О внесении изменений в некоторые постановления Администрации муниципального образования «Город Майкоп» вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Город Майкоп»                                                                            А.В. Наролин
image1.png

image2.png
LI
JLILILIG L